Jan. 21. Reg. 3078. Perg. med 1 Segl: G. 193; Paaskrift: trans- 
latum est. Kongens Arkiv (RA. Roskilde 1). Danske Mag. IV] 355.

[4493
— Reg. 3079*. Perg. med 1 Segl: G. 1005*. Slesvig Johannes 

Kl. Arkiv. Westphalen III, 375. [4494
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Febr. 2. Johannes Nicolai junior proconsul Roskildensis. Viro 
diser, et honesto Henrico Hartwikssøn dicto Dwgheswen ex parte 
uxoris sue Cristine mee consanguinee dicte søsterdater in vulgari cum 
tytulo dicto mæthegafæ curiam meam Roskildis in par. s. Pauli ab 
horeali parte plathee regie et communis sitam, quam emptionis tytulo 
a nobili viro Efrardo Møltekke de Wiksyø A. habui, ac ipsius Efrardi 
apertas litteras michi super eadem curia datas donavi. Sig. meum 
cum sig. virr. diser. Benedicti dicti Billæ proconsulis Roskildensis ac 
Jacobi Petri3 consulis ibid. Datum die purific. virg.

Perg. med [3] Segl: 3. Lvj 2. (AM. XXIII, 2.) — Hertil 4114, 
4142; jfr. 1435 Marts 22. [4495

Febr. 3. Gertrudis Pæthærsdoter1 relicta Dn. Erici Barnumfi M. 
de Skarsæholm. Viro nobili Benedicto Billæ A. de Solbierghæ omnia 
bona mea in Sunderuth par. Rethersløf Løwe H. vendidi et scotavi, 
que bona a marito meo prefato habui in recompensam bonorum me
orum matrimonialium per ipsum in Scania venditorum. Insuper re
cognosco me plenum pretium sublevasse. Sig. meum cum sig. virr. 
diser. Dn. Nicholai2 abbatis Sorensis, Johannis Gørstinghe3 rectoris 
placiti generalis Selendie etAndree Griis4 de Northorp. Datum crast. 
purific. virg.

Perg. med 4 Segl: 1. A. 1040 (Grubbe); 2. G. 494; 3. A. 1065;
4. A. 949 (S’ ANDREE PETRI GRIS). (RA. Løve H. 129.) LDipl. — 
Jfr. 4470. [4496

Febr. 14. »Anno dni. 1402 fer. 3. post dnicam. invocavit in placito Dn. ar- 
chiepiscopi Lundensis in Glostrupp praesentibus quam pluribus fide dignis pro<*- 
testabamur bona fide infrascripti, videl. Dn. Jonas de Bunckaflo decanus. Dn. Acho 
de Fuglie presbiter, Matthæus Canuti de Bockorpp et Nicolaus Henrici de Ingel- 
stath, laici, quod residentia sacerdotalis in Tyringe habet quartam partem in terris 
residentiæ sacerdotalis in Kexstorpp excepto uno agro dicto Tofftmed[?]«.

Afskr. i Lunde Stifts Landebog fra 1569 under Tyringe Sogn, Oxie Herred, 
med Overskrift: Dette, som efterfølger, er fundet y en gamrail Gralo & udi Tyringe 
kircke med kirck’ens landgille. — Er ikke noget Brev.

a) Afskr. : per. 6) O: Gradual (Messebog).

Febr. 17. Frater Laurencius abbas Ringstadensis electus confir
matus totusque conventus ibid. Ex consensu Dn. Petri episcopi Ros- 
kildensis diser, viro ac honesto Arnoldo Matisfi A. omnia bona nostra 
in Windorp, Brethueth, Thordorp et Drawæthorp Myærløse H. ad dies 
suos et uxoris sue, quam primo duxerit, si post mortem Arnoldi 
superstes fuerit, quam diu in Viduitate permanserit, conductive di
misimus conditionibus, que sequntur, primo quod de bonis 14 pund 
annone, videl. 7 pd. siliginis et 7 pd. ordei, nobis in claustro nostro 
infra f. purific. virg., 3 mr. argenti ibid. infra f. nativit. virg. et 6 
lagenas alecium dictorum fiorthsild aut pro qualibet lagena anno, quo 
aleca ibid. in passagiis non capiuntur, 2 sol. grossorum infra f. omnium
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sanctorum solvant. Silvam vero bonis adjacentem omni diligentia 
custodiant nec per se vel alios illicite incidant. Arnoldo de medio 
sublato et uxore sua prima superstite post ipsum alteri desponsata 
bona proximo f. Michaelis ad nostram ordinationem libere revertantur. 
Sig. nostra cum sig. Dn. Petri episcopi predicti. Datum fer. 6. ante 
dnicam. reminiscere.